令和 7 年 7 月吉日

お取引先各位

『リビング折込料金改定』のお知らせ

株式会社播磨リビング新聞社

株式会社兵庫リビング PD

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はリビング折込に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり改定する運びとなりましたので、ここにお知らせ申し上げ

ます。

これまで可能な限り現行料金の維持に努めてまいりましたが、昨今の物価急騰、

チラシの仕分け配送費用の上昇、最低賃金の引き上げによる労務コストの上昇

などの影響により、やむを得ず、今回の価格改定を決定するに至りました。

 今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、引き続き「リビング折

込」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■折込媒体  リビング姫路・リビング加古川・リビング明石

■改定日   令和 7 年 10 月 3 日号〜

■新料金（金額はいずれも税別）

A５・B５ A４・B４ A３・B３ A２・B２ A１・B１

3.80 3.80 5.30 7.30 11.80

A５厚・B５厚 A４厚・B４厚 A３厚・B３厚 ハガキ

4.60 4.60 5.90 4.60

飛び出し折込

B４ B４厚 B３ B３厚

5.30 6.10 6.60 7.40

※封書・カタログの料金は、変更ありません。

※「戸建・集合選別配布」は各々@2円増しとなります。